

City FF Amager ApS

Ladegårdsvej 6-12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 16 43 54

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Hanne Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	City FF Amager ApS Ladegårdsvej 6-12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 16 43 54 Stiftet: 1. august 2001 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hanne Lønstrup Lauritsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hanne Lauritsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed og investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.522 mod 1.020.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.896 mod 438.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	878.522	1.020.669
1 Personaleomkostninger	-240.000	-153.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.612	0
Andre driftsomkostninger	0	-28.210
Driftsresultat	353.910	839.099
Andre finansielle indtægter	270	10.082
Øvrige finansielle omkostninger	-238.957	-278.556
Resultat før skat	115.223	570.625
2 Skat af årets resultat	-25.327	-131.838
Årets resultat	89.896	438.787
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.896	438.787
Disponeret i alt	89.896	438.787

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	17.454.285	17.738.897
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.454.285</u>	<u>17.738.897</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.454.285</u>	<u>17.738.897</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.926	156.074
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.115	524.343
	Andre tilgodehavender	9.140	42.063
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.008</u>	<u>11.609</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>553.189</u>	<u>734.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>883.858</u>	<u>1.245.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.437.047</u>	<u>1.979.755</u>
	Aktiver i alt	<u>18.891.332</u>	<u>19.718.652</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>3.440.598</u>	<u>3.350.702</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.565.598</u>	<u>3.475.702</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>226.926</u>	<u>240.011</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>226.926</u>	<u>240.011</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	5.325.339	5.838.478
	Selskabsskat	<u>38.412</u>	<u>81.431</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.363.751</u>	<u>5.919.909</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	511.379	490.954
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	63.170
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.611.563	8.954.541
	Anden gæld	<u>577.115</u>	<u>574.365</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.735.057</u>	<u>10.083.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.098.808</u>	<u>16.002.939</u>
	Passiver i alt	<u>18.891.332</u>	<u>19.718.652</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>153.360</u>
	<u>240.000</u>	<u>153.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.412	81.431
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.085</u>	<u>50.407</u>
	<u>25.327</u>	<u>131.838</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2016		<u>17.738.897</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>17.738.897</u>
Årets afskrivninger		<u>284.612</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>284.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>17.454.285</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		<u>28.946.900</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.350.702	2.911.915
Årets overførte overskud eller underskud	89.896	438.787
	<u>3.440.598</u>	<u>3.350.702</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.836.718	6.329.432
Heraf forfalder inden for 1 år	-511.379	-490.954
	<u>5.325.339</u>	<u>5.838.478</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.296.227</u>	<u>3.838.858</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti overfor realkreditinstitut DLR på kr. 704.355.		
I ejendommen Præstefælledvej 18, som pr. 30. juni 2017 har en bogført værdi på kr. 8.164.815, er tinglyst realkreditpantebrev oprindeligt kr. 4.930.000 med en restgæld pr. 30. juni 2017 på kr. 4.189.607.		
I ejendommen Engvej 139A, som pr. 30. juni har en bogført værdi på kr. 4.588.575, er tinglyst realkreditpantebrev oprindeligt kr. 2.940.000 med en restgæld pr. 30. juni 2017 på kr. 1.647.111. Herudover er ejerpantebrev kr. 1.500.000 lagt til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.		
Selskabet har herudover pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Lauritsen Holding ApS, CVR-nr. 26478871 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
